
     
 

 
                                                                                      
 

Štifter, Jan, 1984 - 
 
 
 
Zpracovala: Kateřina Poláková, Městská knihovna Tábor 

Datum: 16. 8. 2024 

Klíčové slovo: Štifter, Jan, 1984 - 

Excerpované prameny: Česká národní bibliografie, Souborný katalog ČR, České články (ANL), online katalogy 
Jihočeské vědecké knihovny, Univerzitní knihovny Pardubice a Krajské knihovny Pardubice, Wikipedie, 
Google.com, časopisy Barbar! online a Reportér Magazín, thesis.cz 

 
 

Diplomová práce 

 

ŠTIFTER, Jan. \textit{Karel Hlubuček (1905 - 1968)}. Online. Diplomová práce. Pardubice: Univerzita Pardubice, 
Fakulta filozofická. 2009. Dostupné z: https://theses.cz/id/u3yt46/. 
Plný text je k dispozici pouze přihlášeným uživatelům v systému Univerzity Pardubice. 

 
 

Knihy 

 
Auster, Paul et al. Za oknem: 19 spisovatelů proti covid-19. Překlad Josef Moník. Vydání první. Praha: Prostor, 
2020. 208 stran. ISBN 978-80-7260-451-7. 
Palmknihy pro MekTa 

Cukr, Jiří et al. Emil Hácha 1872-2022: sborník z konference. Trhové Sviny: město Trhové Sviny, 2022. 55 stran.  
Jihočeská vědecká knihovna a další 

Farková, Eva, Kovář, Daniel a Štifter, Jan. Rankov, Jedovary, Veselka. České Budějovice: Jan Štifter, 2023. 187 
stran. Nadohled; svazek 3. ISBN 978-80-908398-3-0. 
Jihočeská vědecká knihovna a další 

Hlubuček, Karel a Štifter, Jan, ed. Ruce Doudlebska: historické studie Karla Hlubučka. Vydání první. České 
Budějovice: Jan Štifter, 2019. 122 stran. Spisy. ISBN 978-80-906857-3-4. 
Jihočeská vědecká knihovna a další 

Kalistová, Dana et al. Ta továrna: historie Riegrovy 51 v Českých Budějovicích. Vydání první. České Budějovice: 
Jan Štifter, 2018. 63 stran. ISBN 978-80-906857-1-0. 
Jihočeská vědecká knihovna a další 

Kovář, Daniel a Štifter, Jan. České Budějovice: krok za krokem. 4., upr. vyd. České Budějovice: Statutární město 
České Budějovice, ©2010. 47 s. ISBN 978-80-7445-951-1. 
Jihočeská vědecká knihovna a další 

Kovář, Daniel a Štifter, Jan. České Budějovice: pas à pas. 4ème éd., rev. et corr. České Budějovice: Ville 
statutaire de České Budějovice, 2010. 47 s. ISBN 978-80-7445-031-0. 
Národní knihovna ČR 

Kovář, Daniel a Štifter, Jan. České Budějovice: paso a paso. 4. ed., adaptada. České Budějovice: Ciudad de 

 
 
Městská knihovna Tábor   Telefon: 381 200 580 
Žižkovo nám. 10 (dočasná adresa)  IČO: 70886334 
390 01 Tábor    www.knihovnatabor.cz; knihovna@mkta.cz   1 

https://theses.cz/id/u3yt46/
http://www.knihovnatabor.cz/
mailto:knihovna@mkta.cz


     
 

 
                                                                                      
 
České Budějovice, 2010. 47 s. ISBN 978-80-7445-029-7. 
Národní knihovna ČR 

 
Kovář, Daniel a Štifter, Jan. České Budějovice: Schritt für Schritt. 4., aktualisierte Ausg. České Budějovice: Stadt 
České Budějovice, 2010. 47 s. ISBN 978-80-7445-030-3. 
Jihočeská vědecká knihovna, Národní knihovna ČR 

 
Kovář, Daniel a Štifter, Jan. České Budějovice: step by step. 4th pub. České Budějovice: City of České 
Budějovice, 2010. 47 s. ISBN 978-80-7445-028-0. 
Jihčeská vědecká knihovna, Národní knihovna ČR 

Kovář, Daniel a Štifter, Jan. Ločenice a Nesměň: minulost v klínu modrých hor. České Budějovice: Jan Štifter, 
2020. 165 stran. ISBN 978-80-906857-4-1. 
Jihočeská vědecká knihovna 

Kovář, Daniel a Štifter, Jan. Něchov: osm století na kopci. České Budějovice: Jan Štifter, 2022. 161 stran. 
Nadohled; svazek 2. ISBN 978-80-908398-0-9. 
Jihočeská vědecká knihovna 

Kovář, Daniel a Štifter, Jan. Svinenské návraty. Vydání první. České Budějovice: město Trhové Sviny v 
nakladatelství a vydavatelství Bohumír Němec - Veduta, 2018. 95 stran. ISBN 978-80-88030-36-2. 

Kovář, Daniel a Štifter, Jan. Svinenské návraty II. Vydání první. České Budějovice: Bohumír Němec - Veduta, 
2021. 95 stran. ISBN 978-80-88030-59-1. 

Kovář, Daniel a Štifter, Jan. Svinenské návraty. Vydání první. České Budějovice: město Trhové Sviny v 
nakladatelství a vydavatelství Bohumír Němec - Veduta, 2018-2021. 2 svazky (95; 95 stran). ISBN 
978-80-88030-36-2. 
Jihočeská vědecká knihovna a další 

Kovář, Daniel, Náprstek, Ivan a Štifter, Jan. Ten dům: příběh Riegrovy 49 v Českých Budějovicích. Vydání první. 
České Budějovice: Jan Štifter, 2017. 81 stran. ISBN 978-80-906857-0-3. 
Jihočeská vědecká knihovna a další 

Kovář, Daniel a Štifter, Jan. Todně: vesnice schoulená pod horou. České Budějovice: Jan Štifter, 2021. 165 stran. 
Nadohled; svazek 1. ISBN 978-80-906857-9-6. 
Jihočeská vědecká knihovna a další 

SNĚGOŇOVÁ, Kristýna; VAVREČKA, Lukáš a BOLAVÁ, Anna. Hlubiny města: antologie mysteriózní a 
fantastické prózy. Fantastická Epocha. Praha: Epocha, 2023. ISBN 978-80-278-0116-9. 
MekTa SF a od Palmknihy 

Štifter, Jan. Buškův hamr u Trhových Svinů: funkční technická památka: založen roku 1836. [Česko]: [nakladatel 
není známý], [2022]. 18 stran. 
MZK v Brně jen prezenčně, Městská knihovna v Českém Krumlově prezenčně 

Štifter, Jan. (Café Groll). Vydání I. V Českých Budějovicích: Pikador Books, 2016. 134 stran. ISBN 
978-80-905879-2-2. 
MekTa 

Štifter, Jan. Café Groll. Vydání druhé, ve Vyšehradu první. V Praze: Vyšehrad, 2020. 152 stran. Tvář; svazek 
sedmý. ISBN 978-80-7601-358-2. 
Palmknihy pro MekTa 

Štifter, Jan. Café Groll. Vydání třetí, ve Vyšehradu druhé. V Praze: Vyšehrad, 2023. 152 stran. Tvář; svazek 7. 
ISBN 978-80-7601-808-2. 

Štifter, Jan. Diář z Novohradských hor: Nové Hrady - Besednice - Benešov nad Černou - Trhové Sviny - Olešnice 
- Petříkov - Kaplice - Dolní Dvořiště - Horní Stropnice - Kamenná. České Budějovice: Jan Štifter, [2020]. 106 

 
 
Městská knihovna Tábor   Telefon: 381 200 580 
Žižkovo nám. 10 (dočasná adresa)  IČO: 70886334 
390 01 Tábor    www.knihovnatabor.cz; knihovna@mkta.cz   2 

http://www.knihovnatabor.cz/
mailto:knihovna@mkta.cz


     
 

 
                                                                                      
 
nečíslovaných stran. ISBN 978-80-906857-6-5. 
Jihočeská vědecká knihovna a další 

Štifter, Jan. Doudlebsko den za dnem: Borovany - Trhové Sviny - Doudleby - Čížkrajice - Římov - Velešín - 
Ločenice - Ledenice - Svatý Jan - Plav. České Budějovice: Jan Štifter, [2020]. 106 nečíslovaných stran. ISBN 
978-80-906857-5-8. 
Jihočeská vědecká knihovna a další 

Štifter, Jan. Já tě musím uškrtiti: hříšní lidé města Trhové Sviny na přelomu 19. a 20. století. České Budějovice: 
Jan Štifter, 2022. 135 stran. ISBN 978-80-908398-1-6. 
Jihočeská vědecká knihovna a další 

Štifter, Jan. Kathy. Vyd. 1. V Českých Budějovicích: Pikador Books, 2014. 92 s. ISBN 978-80-905879-0-8. 
MekTa tištěná a Palmknihy 

Štifter, Jan. Krajina roztavených zvonů. Vydání první. V Praze: Vyšehrad, 2024. 199 stran. Tvář; svazek 17. ISBN 
978-80-7601-946-1. 
MekTa tištěné a Palmknihy 

Štifter, Jan. Lipensko den za dnem: Lipno nad Vltavou - Vyšší Brod - Černá v Pošumaví - Horní Planá - Nová Pec 
- Přední Výtoň - Hořice na Šumavě - Loučovice - Želnava - Frymburk: diář, slavná výročí, historické fotografie. 
České Budějovice: Jan Štifter, [2021]. 110 nečíslovaných stran. ISBN 978-80-906857-8-9. 
Jihočeská vědecká knihovna a další 

Štifter, Jan, Jarolímková, Květa a Houska, Jan. Novohradsko-Doudlebsko: příběhy, které inspirují. [Trhové Sviny]: 
Novohradsko-Doudlebsko, z.s., [2022]. 49 stran. 
MZK v Brně 

Štifter, Jan. Oči Doudlebska: příběh Karla Hlubučka (1905-1968). Vydání první. České Budějovice: Jan Štifter, 
2018. 151 stran. ISBN 978-80-906857-2-7. 
Městská knihovna v Českém Krumlově a další 

Štifter, Jan. Paví hody. Vydání první. V Praze: Vyšehrad, 2022. 316 stran. Tvář; svazek desátý. ISBN 
978-80-7601-676-7. 
MekTa tištěné a Palmknihy 

Štifter, Jan. Sběratel sněhu. Vydání první. V Praze: Vyšehrad, 2018. 295 stran. Tvář; svazek 1. ISBN 
978-80-7429-984-1. 
MekTa tištěné, audiokniha, Palmknihy: e-kniha a e-audiokniha 

Štifter, Jan. Sběratel sněhu. Vydání druhé. V Praze: Vyšehrad, 2022. 295 stran. Tvář; svazek 1. ISBN 
978-80-7601-741-2. 

Štifter, Jan. Světlo z Pauliny. Vydání první. V Praze: Vyšehrad, 2020. 174 stran. Tvář; svazek 5. ISBN 
978-80-7601-281-3. 
MekTa tištěné a Palmknihy 

Štifter, Jan. Svinenské století. České Budějovice: Jan Štifter ... pro město Trhové Sviny, [2022], ©2022. 191 stran. 
ISBN 978-80-908398-2-3. 
Jihočeská vědecká knihovna 

Štifter, Jan. Svinenské století II. České Budějovice: Jan Štifter ... pro město Trhové Sviny, [2024], ©2024. 215 
stran. ISBN 978-80-908398-4-7. 
Jihočeská vědecká knihovna 

Štifter, Jan. Svinenské století. České Budějovice: Jan Štifter ... pro město Trhové Sviny, 2022-2024. 2 svazky 
(191; 215 stran). ISBN 978-80-908398-2-3. 

Štifter, Jan. To byla ještě voda plná ryb a raků: rozhovory s pamětníky z Petříkova a Těšínova. České Budějovice: 
pro obec Petříkov vydal: Jan Štifter, 2024. 226 stran. ISBN 978-80-908398-5-4. 
Jihočeská vědecká knihovna 

 
 
Městská knihovna Tábor   Telefon: 381 200 580 
Žižkovo nám. 10 (dočasná adresa)  IČO: 70886334 
390 01 Tábor    www.knihovnatabor.cz; knihovna@mkta.cz   3 

http://www.knihovnatabor.cz/
mailto:knihovna@mkta.cz


     
 

 
                                                                                      
 
Štifter, Jan. Trhové Sviny zbožné i hříšné. Trhové Sviny: Město Trhové Sviny, [2021]. 36 nečíslovaných stran. 
Jihočeská vědecká knihovna – Lidická(region) 

Štifter, Jan. Trhové Sviny zbožné i hříšné: naučná stezka pro všechny generace. [Trhové Sviny]: město Trhové 
Sviny, [2022]. 40 nečíslovaných stran. 
MZK v Brně prezenčně 

Štifter, Jan. Za tichem: Novohradské hory. 1. vydání. V Praze: Motto, 2024. 137 stran. ISBN 978-80-267-2638-8. 
MekTa tištěné a Palmknihy 

 

Překlad do polštiny 

 

Štifter, Jan. Kolekcjoner śniegu. Wrocław: Książkowe Klimaty, 2023. 259 stran. ISBN 978-83-66505-50-6 
MZK v Brně 

 

Letáčky 

 

ŠTIFTER, Jan a KOVÁŘ, Daniel. Vycházka za historií: 120 let firmy Hoch a synové 1899 s.r.o. - "Tah štětcem trvá 
120 let". České Budějovice: Agentura Kultur-kontakt, [2019?]. 
Jihočeská vědecká knihovna - Lidická ( region) – jen prezenčně 

ŠTIFTER, Jan. Vycházka za historií hambinců a nevěstinců starých Budějovic. České Budějovice: Agentura 
Kultur-kontakt, [2018?] 
Jihočeská vědecká knihovna - Lidická (region) - jen prezenčně 

ŠTIFTER, Jan. Vycházka za historií zmizelého Starého města. České Budějovice: Agentura Kultur-kontakt, 
[2017?]. 
Jihočeská vědecká knihovna - Lidická (region) – jen prezenčně 

ŠTIFTER, Jan. Výlet za historií hříšníků v Trhových Svinech. České Budějovice: Agentura Kultur-kontakt, [2023?]. 
Jihočeská vědecká knihovna Lidická (region) – jen prezenčně 

 
 

Audiokniha 

 

Štifter, Jan. Sběratel sněhu [zvukový záznam]. Praha: Vyšehrad, [2019], ©2019. 1 audiodisk (8 hod., 12 min., 44 
sek.). 
MekTa – disk a e-audiokniha 

 

Povídky 

 
 

 
 
Městská knihovna Tábor   Telefon: 381 200 580 
Žižkovo nám. 10 (dočasná adresa)  IČO: 70886334 
390 01 Tábor    www.knihovnatabor.cz; knihovna@mkta.cz   4 

http://www.knihovnatabor.cz/
mailto:knihovna@mkta.cz


     
 

 
                                                                                      
 
Štifter, Jan. Kozín 2.0: původní povídka. Host, 2022, 38(4), strany 74-78. ISSN 1211-9938. Dostupné také z: 
https://www.h7o.cz/files/magazines/11135/v5fl2ljn-host-22-04-el-2-.pdf. 

ŠTIFTER, Jan. Kruh. Online. Reportér magazín. 2023, č. 105, s. 130-133. ISSN 2336-4092. Dostupné z: 
https://reportermagazin.cz/60797/kruh-2/. [cit. 2024-08-14]. 
V MekTa tištěné – okopírováno 

ŠTIFTER, Jan. Druhý kolo. Online. Reportér magazín. 2024, č. 117, s. 150-153. ISSN 2336-4092. 
Dostupné z: https://reportermagazin.cz/76435/druhy-kolo/. [cit. 2024-08-14]. 
V MekTa tištěné – okopírováno 

ŠTIFTER, Jan. Na kolik nás přijde neskutečná pravda psů v domě. In: Českobudějovické listy. 2003, 12(122), s. 
20. 
Jihočeská vědecká knihovna - digitální dokument jen ve studovně, noviny prezenčně v Lidické (region a centrální 
sklad) 

 

Úvodníky pro časopis Barbar 

 
https://www.casopisbarbar.cz/article-search?search=jan+%C5%A1tifter 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Tato rešerše je volně k dispozici pro Vaše potřeby. 
Upozornění: věnujte pozornost datu zpracování rešerše. 
Pro novou žádost o vypracování rešerše využijte formulář na webové stránce  www.knihovnatabor.cz/reserse. 
Případné dotazy zodpovíme na knihovna@mkta.cz nebo na tel. 381 200 587. 

 
 
Městská knihovna Tábor   Telefon: 381 200 580 
Žižkovo nám. 10 (dočasná adresa)  IČO: 70886334 
390 01 Tábor    www.knihovnatabor.cz; knihovna@mkta.cz   5 

https://www.h7o.cz/files/magazines/11135/v5fl2ljn-host-22-04-el-2-.pdf
https://www.casopisbarbar.cz/article-search?search=jan+%C5%A1tifter
http://www.knihovnatabor.cz/reserse
mailto:knihovna@mkta.cz
http://www.knihovnatabor.cz/
mailto:knihovna@mkta.cz

